ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О временном приостановлении режима комендантского часа

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Приостановить действие режима комендантского часа территории Донецкой Народной Республики с 23:00 часов 08 сентября 2021 года до 04:00 часов 09 сентября 2021 года.
- 2. Министру внутренних дел Донецкой Народной Республики организовать усиленное патрулирование на территории Донецкой Народной Республики с 23:00 часов 08 сентября 2021 года до 04:00 часов 09 сентября 2021 года.
- 3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Министра внутренних дел Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Донецкой Народной Республики

Д.В. Пушилин

«<u>А</u>⁴ » <u>августа</u> 2021 года № <u>302</u>